11000х37,50= 412500 грн 00 коп. без ПДВ. 

Виходячи з вищенаведеного, очікувана вартість закупівлі – Заготівля лісонасінневої сировини (шишки) сосни звичайної Дніпровське надлісництво (ДК 

021:2015: 77230000-1 Послуги, пов’язані з лісництвом) складає: 412 500  (Чотириста дванадцять тисяч п’ятсот) грн 00 коп. без ПДВ. 

Інформація про необхідні технічні, якісні та кількісні характеристики предмета закупівлі 

І. Визначення та терміни   
Лісове  насінництво  -  комплекс  заходів  щодо  створення лісонасінної бази на селекційно-генетичній основі, стимулювання на ній плодоношення, його